Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                  «КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»   ______  2022 года                                                                       №   ____

р.п. Кузоватово

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

образования «Кузоватовский район»

Ульяновской области  от 23.03.2022 г.

№ 211 «Об утверждении Документа планирования

регулярных перевозок пассажиров

автомобильным транспортом на

муниципальных маршрутах

регулярных перевозок на территории

муниципального  образования

«Кузоватовский район» Ульяновской области

на 2022-2023 годы»

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

администрация муниципального образования «Кузоватовский район»

Ульяновской области   постановляет:

 1. Внести в постановление администрации муниципального образования

«Кузоватовский район»  Ульяновской области от 23.03.2022г.  № 211 «Об

утверждении Документа планирования регулярных перевозок пассажиров

автомобильным транспортом на  муниципальных маршрутах регулярных

перевозок на территории муниципального  образования «Кузоватовский

район» Ульяновской области  на 2022-2023 годы», (далее – Документ

планирования), следующие изменения:

1.2.  Приложение № 2 к Документу планирования изложить в новой

редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к Документу планирования

ГРАФИК

заключения муниципальных контрактов (договоров) на выполнение работ,

связанных с осуществлением регулярных перевозок   пассажиров

автомобильным транспортом  на муниципальных маршрутах регулярных

перевозок по регулируемым тарифам

№

п/п

Регистрационный номер и наименование

муниципального  маршрута

регулярных перевозок

Срок заключения

муниципального

контракта

(договора)
1. № 001 «р.п. Кузоватово - с. Лесное Матюнино» Июнь  2022 года

Декабрь 2022 года
Июнь  2023 года
Декабрь 2023 года

2. № 002 «р.п. Кузоватово - с.Баевка» Июнь  2022 года
Декабрь 2022 года
Июнь  2023 года
Декабрь 2023 года

3. № 003 «р.п. Кузоватово - с.Коромысловка» Июнь  2022 года
Декабрь 2022 года
Июнь  2023 года
Декабрь 2023 года

4. № 004 «р.п. Кузоватово - с.Никольское» Июнь  2022 года
Декабрь 2022 года
Июнь  2023 года
Декабрь 2023 года

5. № 005 «р.п. Кузоватово - п. ст. Налейка» Июнь  2022 года
Декабрь 2022 года
Июнь  2023 года
Декабрь 2023 года

6. № 006 «р.п. Кузоватово – пос. Заводской» Июнь  2022 года
Декабрь 2022 года
Июнь  2023 года
Декабрь 2023 года

7. № 007 «р.п. Кузоватово - с.Малая Борла» Декабрь 2022 года
Июнь  2023 года

Декабрь 2023

года.»

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника управления экономического развития и инвестиций администрации

муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области

Бурханову Н.Ю.

Глава  администрации

муниципального образования

«Кузоватовский район»                                                                  А.Н. Вильчик

Ведущий экономист                                                                                  А.Н. Шмаркова

Начальник отдела  правового обеспечения                                            Л.В. Никулаева

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	№ 211 «Об утверждении Документа планирования
	регулярных перевозок пассажиров
	1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Кузоватовский район»  Ульяновской области от 23.03.2022г.  № 211 «Об утверждении Документа планирования регулярных перевозок пассажиров  автомобильным транспортом на  муниципальных м...